PAGE
2

	4
созыв

2014-2014

	[image: image1.png]

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ СОСНОВАЯ ПОЛЯНА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

_____________________________________________________________

198264,Санкт-Петербург, ул. Пограничника Гарькавого, дом 27, корп. 2

РЕШЕНИЕ

03.10.2009 г. № 1
Об избрании счетной комиссии
На основании Устава ВГМО СП МО СОСНОВАЯ ПОЛЯНА, Муниципальный Совет

РЕШИЛ:
1. Избрать счетную комиссию по выборам главы внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ СОСНОВАЯ ПОЛЯНА в составе:

      1.Михайловой Марины Владимировны

      2.Серебряковой Ирины Борисовны

      3. Шибаева Сергея Валерьевича

2. Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава МО

 СОСНОВАЯ ПОЛЯНА                                                                                        М.М.Тарасов

PAGE